Jyllandsudvalget for Skydning

Sammenslutning af Jyske og Fynske Landsdelsforeninger under ,“/'—“ il
DGI Skydning

|

Arsmadet i Jyllandsudvalget SRy

Onsdagl5. november 2023- kl.18.30 1 Viborg Skytteforening.

Magdet startede med spisning.
Formanden Henning Dam bgd velkommen til mgdet..

1. Valqg af dirigent
Erik Madsen
Landsdele: 7
@vrige klasser
Fremmgadte: 15

2. Beretning.

Det lykkedes at afholde steevnerne med fremgang.

Sammenseaetning af hold eendresfral -4 -7til1-2-3.

Medaljer til de unge

@vrige klasser 1 -4 -7

Der er tilladt at skynkun deltage ade i flere klasser, men kun deltage pa et hold.
Sommerstaevne er det valgfrit om der skydes 20 — 40 skuds serier skydestedet bestemmer.
Tak til bestyrelsen for godt samarbejde.

Kommentarer
Ingen.

3. Regnskab.

Blev fremlagt af Knud Erik Holm.
Godkendt

Kommentarer.
Ingen

4. Kontingent.

Kontingent for 2024 1.500,00 kr.

5. Behandling af forslag.
Ingen




6. Fastseettelse af Steevnedatoer 2023.

15 M: uge 7
Sommer uge 25
50 M uge 24

Arsmgde 2023 d. 13. november i Viborg

7. Valg af formand.

Valg af Formand (pa valg hvert ar) Henning Dam

8. valg til bestyrelsen.

Valg af bestyrelse (pavalg ulige ar)
Finn H. O. Andersen
Anders Secher

Pa valg er fglgende

9.Valg af supplanter til bestyrelsen.

Bent Knudsen

10.Valg af revisor og revisorsuplant.

Revisor: Leo B. Madsen SYDVEST
Supplant: Jgrn Thermansen Midt.

11. Kontaktpersoner

Mail pa kontaktpersoner:
Sgnderjylland:Finn H. O. Andersen

Sydvest: Preben D. Hermansen
Sydgst: Anders Secher:
@stjylland: Jonas Holst Andersen

Midtjylland:  Erik Madsen
Vestjylland: Niels Hybholt:

Nordjylland:  Anton Christensen
Fyn Bent Knudsen

Hjemmeside
Hans

11 Eventuelt.

(genvalg)

(pavalg lige ar)
Knud Erik Holm

Niels Hybholt
fhoa@stofanet.dk 20274213
preben.hermansen@dgi.dl 21242433
anders.secher@gmail.dk 29242823
jonas.holst.andersen@dgi.dk 21287751
erikmadsen@newmail.dk 30230326
hybholt@live.dk 25145716
antonc@live.dk 50596185

bent.thorvald@agstofanet.dk

John@lykkeskud.dk
dhj@oncable.dk

Gave og stor tak til Dorit og Hans for deres store arbejdsinsats.
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